РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА п о  ТАРИФАМ и
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
« года № т  ^  -НПА

Г. Чита
О внесении изменений в приказ Региональной службы по тарифам
и ценообразованию Забайкальского края от 18 декабря 2019 года
№ 542-НПА «Об утверадении производственных программ
и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение),
подвоз воды, водоотведение, горячую воду в закрытой системе горячего
водоснабжения для ООО «Благоустройство+», осуществляющего
на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения, на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации
от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и производственных
программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере
водоснабжения и водоотведения». Положением о Региональной службе
по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным
постановлением Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года
№ 196, на основании заключения и решения Правления Региональной службы
по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, в связи с переходом
организации на общую систему налогообложения п р и к а з ы в а ю :

1. Внести прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ
Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края
от 18 декабря 2019 года № 542-НПА «Об утверждении производственных
программ и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое
водоснабжение), подвоз воды, водоотведение, горячую воду в закрытой
системе горячего водоснабжения для ООО «Благоустройство+»,
осуществляющего на территории муниципального района «Петровск-
Забайкальский район» деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения,
на 2020 год».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования и распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал
правовой информации исполнительных органов государственной власти
Забайкальского края» (Ьир://право.забайкальскийкрай.рф).

И.о. руководителя Службы Е.А.Морозова

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Региональной службы по тарифам и
ценообразованию Забайкальского края
от «ОА года № ^-Н П А

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приказ Региональной службы но тарифам

и ценообразованию Забайкальского края от 18 декабря 2019 года № 542-НПА «Об утверждении производственных
программ и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), подвоз воды, водоотведение,
горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для ООО «Благоустройство+», осуществляющего

на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район» деятельность в сфере водоснабжения
и водоотведения, на 2020 год»

1. Пункт 4 приложения № 1 к приказу изложить в следующей редакции:

№ п/п Наименование регулируемой организации Ед. измерения Величина показателя
2020 год

1 2 3 4
1 ООО «Благоустройство+» тыс. руб. 4 968,39 ».

2. Пункт 4 приложения № 2 к приказу изложить в следующей редакции:

«4. Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации производственной программы:

№ п/п Наименование регулируемой организации Ед. измерения Величина показателя
2020 год

1 2 3 4
1 ООО «Благоустройство-Ь» тыс. руб. 986,68

3. Приложение № 3 к приказу изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к приказу Региональной службы
по тарифам и ценообразованию

Забайкальского края
от 18 декабря 2019 года№ 542-НПА

ТАРИФЫ
на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и подвоз воды для

ООО «БлагоустройствоН-»*, осуществляющего на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

№
п/п

Наименование муниципального
образования

Тарифы, руб./куб. м.
Группа потребителей 01.01.2020

30.06.2020
01.07.2020
31.12.2020

1 2 3 4 5
Централизованное водоснабжение

Население (с учетом
НДС)=^* 13,19 13,76

Городское поселение
«Т арбагатайское»

Прочие потребители 17,08 19,64
1 Подвоз воды***

Население (с учетом
НДС)** 154,33 160,96

Прочие потребители 130,03 149,53
Летний водопровод

№
п/п

Наименование муниципального
образования

Тарифы, руб./куб. м.
Группа потребителей 01.01.2020

30.06.2020
01.07.2020
31.12.2020

1 2 3 4 5
Население (с учетом
НДС)*^ 35,37 36,89

Нецентрализованное водоснабжение (отпуск воды с водокачек)
Население (с учетом
НДС)** 53,30 55,59

О Сельское поселение «Хараузское» Прочие потребители 44,90 51,64
Z

Подвоз воды***
Население (с учетом
НДС)** 150,75 157,23

Прочие потребители 125,63 144,47
Централизованное водоснабжение

3 Городской округ «Город Петровск-
Забайкальский»

Население (с учетом
НДС)** .42,90 44,75

Прочие потребители 38,26 39,74
в  тариф не включен налог на добавленную стоимость.

** Выделяется в целях реализации пункта б статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации.
* * * Подвоз воды осуществляется автотранспортом

».

4. Прилолсение № 4 к приказу изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к приказу Региональной службы
по тарифам и ценообразованию

Забайкальского края
от 18 декабря 2019 года № 542-НПА

ТАРИФЫ
на водоотведение для ООО «Благоустройство+»*, осуществляющего на территории муниципального образования

городское поселение «Тарбагатайское» муниципального района «Петровск-Забайкальский район» деятельность в сфере
водоотведения, на 2020 год

№ п/п Наименование регулируемой
организации Группа потребителей

Тарифы, руб./куб. м.

01.01.2020
30.06.2020

01.07.2020
31.12.2020

1 2 3 4 5

1 ООО «Благоустройство+»
Водоотведение

Население (с учетом НДС)^* 50,90 53,09
Прочие потребители 67,10 77,17

* в  тариф не включен налог на добавленную стоимость.
** Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации.

».

5. Приложение № 5 к приказу изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

к приказу Региональной службы
по тарифам и ценообразованию

Забайкальского края
от 18 декабря 2019 года № 542-НПА

ТАРИФЫ
на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, поставляемую ООО «Благоустройство+»* потребителям

муниципального района «Петровск-Забайкальский район», на 2020 год
Для прочих потребителей Для населения (с учетом НДС)*

Наименование Компонент на
холодную воду,

руб./куб.м

Компонент на тепловую
энергию Компонент на холодную

Компонент на
тепловз^энергию

№ п/п муниципального
образования

Год Односта:
руб./]

вочный,
"кал

воду, руб./куб.м Одноставочный,
руб./Гкал

01 января
30 июня

01 июля
31 декабря

01 января
30 июня

01 июля
31 декабря

01 января
30 июня

01 июля
31 декабря

01 января
30 июня

01 июля
31 декабря

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Г ородское поселение
«Т арбагатайское» 17,08 19,64 3 626,77 4 170,78 13,19 13,76 2 360,98 2 462,51

2
Городской округ
«Г ород Петровск-
3 абайкальсьсий»

2020
38,26 39,74 1 644,16 1 839,70 42,90 44,75 1 356,71 1 415,05

* в  тариф не включен налог на добавленную стоимость.
** Выделяется в целях реализации пункта б статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации.

».